
UCHWAŁA NR XXXII/254/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit a i art. 8 pkt. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), w związku z art.  art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce umów z operatorami w sprawie 
świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych, których 
organizatorem będzie Gmina Daleszyce. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A649734C-BF1F-4F7B-AB1B-63F1A446B7F2. Podpisany Strona 1


